UBND XÃ MỎ CÀY  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG KINH TẾ                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /KT                      Mỏ Cày, ngày         tháng         năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo

Thông tư sửa đổi, bổ sung một

số điều của Thông tư số

56/2022/TT-BTC

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Mỏ Cày

 Thực hiện Công văn số 2245/STC-HCSN, ngày 19/9/2025 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 56/2022/TT-BTC.

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều

của Thông tư số 56/2022/TT-BTC. Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã Mỏ Cày

ban hành văn bản thống nhất như dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều

của Thông tư số 56/2022/TT-BTC kèm theo Công văn số 14274/BTC-KTN, ngày

15/9/2025 của Bộ Tài chính.

(Có Dự thảo Công văn kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: KT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

   Lê Quốc Hưng

		2025-09-22T09:03:44+0700

		2025-09-22T09:25:59+0700

		2025-09-22T09:25:59+0700

		2025-09-22T09:25:59+0700

		2025-09-22T09:25:59+0700